
新しい園芸を考える会2025 福岡大会 1/30-1/31

時間 内容 場所 備考

1/30

（火）
 

 1日目

10:00
10:30
11:00 役員会 〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街４−８ 博多駅近辺TKP博多駅筑紫口ビジネスセンター701号室

11:30 〃

12:00 昼食 弁当

12:30 受付開始 〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街４−８ 博多駅近辺TKP博多駅筑紫口ビジネスセンター701号室

13:00 総会＋IGCAイタリア大会の報告 〃

13:30
14:00 博多駅  筑紫口　出発

14:30
15:00 エコマルシェオニヅカ 様 視察 〒838-0214 福岡県朝倉郡筑前町東小田１２９１

15:30
16:00 バス出発

16:30
17:00 ホテル　チェックイン  〒830-0031 福岡県久留米市六ツ門町１６−１ ニュープラザホテル久留米

17:30 バス出発

18:00 会食  〒830-0042 福岡県久留米市荘島町8-20 さかな家 そう馬 本店

18:30
19:00
19:30
20:00 ２次会

21:00

1/31
（水）

 
 2日目

6:00
6:30 モーニング ビジネス セッション 　(参加自由) ホテル内

7:00 朝食

7:30
8:00
8:30
9:00 ホテルを出発  〒830-0031 福岡県久留米市六ツ門町１６−１
9:30
10:00 平田ナーセリー 春日店 Balcone  視察 〒816-0814 福岡県春日市春日３丁目２０

10:30
11:00 バス出発

11:30
12:00 グリーンピクニック 糸島 様　視察 〒819-1311 福岡県糸島市志摩津和崎２９−１
12:30 昼食 グリーンピクニック内 レストラン

13:00
13:30 バス出発

14:00
14:30
15:00 GHB フクオカ エフェクト　様　視察 〒819-0046 福岡県福岡市西区西の丘２丁目１

15:30
16:00 バス出発

16:30
17:00 博多駅にて 解散 博多駅 筑紫口

17:30


